
RÁMCOVÁ ZASÍLATELSKÁ SMLOUVA
č. 160-41197518-2023/11

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2471 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
1.1. Zasílatel:

Název/Firma:

Direct Parcel Distribution CZ s.r.o.

Sídlo:

Ulice: Modletice 135

PSČ, Město: 25101, Říčany u Prahy .

IČ: 61329266

Obchodní rejstřík:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 

52346

DIČ CZ61329266

Zastoupená:

1.2. Příkazce:

Název/Firma:

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY

Sídlo:

Ulice: Orlická 2020/4

PSČ, Město: 13000, Praha

IČ :41197518

DIČ: CZ41197518

Zastoupená:

, ředitelem VZP ČR

k podpisu smlouvy je pověřena  
.

ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR

2. Předmět smlouvy
2.1. Zasílatel se zavazuje Příkazci vlastním jménem a na jeho účet obstarat přepravu zásilek z určitého místa 

do určitého jiného místa a poskytnout Příkazci veškeré požadované související služby (dále jen 
„Zasílatelské služby“) a Příkazce se zavazuje zaplatit Zasílateli za poskytnutí Zasílatelských služeb 
odměnu (cenu) stanovenou v souladu s článkem 3. této smlouvy. Poskytnutí Zasílatelských služeb (tj. 
zejména obstarání jednotlivých přeprav) bude realizováno na základě jednotlivých objednávek Příkazce, 
které budou Zasílatelem akceptovány (za předpokladu, že budou ze strany Příkazce splněny veškeré 
podmínky uvedené v této smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách Zasílatele (dále jen 
„Podmínky“).

  



3. Ceny Zasílatelských služeb a jejich platnost

3.1. Zasílatel se zavazuje  poskytnout Příkazci Zasí latelské služby za ceny Zasí latelských služeb dle Přílohy č.1 této smlouvy, za podmínek podle této smlouvy a v souladu s Podmínkami.

3.2. Smluvní  strany jsou si p lně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit  dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictv ím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického anonymizovaného obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově  čitelném 
formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

3.3. Strany se dohod ly na všech částech smlouvy, které budou pro účely jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečite lněny.

3.4. Smluvní strany se dohodly , že tuto smlouvu zašle správci registru  smluv k uveřejnění  prostřednictvím 
registru sm luv Příkazce. Notifikace o uveře jnění smlouvy bude zaslána Zasí lateli na e-mail pověřené osoby 
Zasílatele: . Zasílate l je povinen zkontro lovat, že tato smlouva včetně všech příloh a 
metadat byla řádně v registru  smluv uveřejněna. V případě, že Zasílatel zjistí jakékoli’ nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat Příkazce. Postup uvedený v tomto odstavci 
se smluvn í strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli  dalších  dohod, kterými se tato  smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat.

3.5. Zasílate l je oprávněn k jednostranné úpravě cen, pokud je Příkazce v prod lení s úhradou Ceny (či jakékoliv jej í části) a/nebo dalších nákladů uvedených níže po dobu delší než 30 dnů. Úprava ceny bude zřetelně  
vyznačena a zdůvodněna v měsíčním vyúčtování.

3.6. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě Ceny a dalších nákladů. Zasílatel vystaví  1 krát za měsíc konsolidovanou fakturu za Zasílatelské s lužby poskytnuté Příkazci  v předcházejícím období.

3.7. Příkazce uhradí  veškeré faktury do 30 dnů od data jejich doručení na e-mailovou adresu:  
.

3.8. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Zasílatel účtuje Příkazci ke každé zásilce palivový příplatek (odrážející vliv pohybu ceny ropy na ceny zboží a služeb na trhu) a příplatek za mýtné (odrážející výši mýtného hrazeného 
jednotlivým přepravcům v souvislosti s obstaráním přepravy), tyto poplatky nejsou zahrnuty v Příloze č.1. Výše těchto příplatků jsou zveřejňovány na www .dpd .cz.

4. Ostatní ujednání
4.1. Místem převzet í zásilek je po dohodě obou stran:

Ulice: Žižkova třída 22
PSČ, Město: 37001, České Budějovice

Ulice: Sady 5.května
PSČ, Město: 301 00, Plzeň

Ulice: Bratří Čapků 18
PSČ, Město: 586 01, Jihlava

4.2. Místem doručení zásilky je  adresa příjemce zásilky  uvedená na přepravním štítku.

 

 

  

 

 





$  dpd

Jméno: 

Fun kc e: ....................................................

Datu m:.....■/. . ř... aT . f í ... . ř\  O ..........

Depo l i g  i?' r ' ÍM ,1 b u tl 0 F I Cž s.r.o. p g  

Okružní 7
k v  ?  Budějovice 
ICO fo13g§gg© '
D íC  cz ei sg gg gg  •'Ip dpd

Podpis:

Jméno: . 

Funkce: ředitelka RP Plzeň, VZP ČR

Datum: .....!l.

Razítko
Razítko

'át

 












